
 

OGGETTO: autorizzazione a contrarre servizio di movimentazione interna tra piani diversi sede San 
Sebastiano NICOLE’ TRASLOCHI  Nicolè CIG Z9C281283D 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO   il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il D. Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori; 

CONSIDERATE le attività della CFSIE e la necessità di alcuni spostamenti interni dal piano ammezzato al 

primo piano con nuove postazioni di lavoro, si è resa  necessaria la movimentazione di arredi;  

VISTO l’art. 1, comma 449, della Legge 296/1996 e s.m.i., l’obbligo ad approvvigionarsi utilizzando le 

convenzioni stipulate da Consip SpA; 

VISTO l’art. 1, c 130 della Legge di Bilancio 145/2018 di modifica dell'art.1, c 450 della legge n. 296/2006 

disponendo l’innalzamento della soglia per non incorrere nell’obbligo al MEPA da 1.000 a 5.000 euro per  

approvvigionamento di beni e servizi; 

PRESO ATTO che, per garantire la fornitura del servizio nel rispetto delle vigenti disposizioni normative e 

tenuto conto del suo carattere d’urgenza, si è proceduto alla richiesta di un preventivo di spesa a NICOLE’ 

TRASLOCHI srl,  fornitore già in sede in quanto vincitore dell’appalto del servizio di traslochi dell’ateneo,  

prot 21981 del 16/4/2019 di € 1.200 + IVA; 

RITENUTO opportuno avvalersi quindi della collaborazione di NICOLE’ TRASLOCHI per il servizio di 

facchinaggio, per mezzo di affidamento diretto al di fuori di CONSIP/MEPA ai sensi della legge 145/2018  in 

quanto relativo a servizio d’importo inferiore ai 5.000,00 euro; 

VERIFICATA la copertura finanziaria sul conto A.C. 06.03.05  Traslochi e facchinaggi del progetto 2017.CFSIE 

MARCO POLO; 

VISTO il buono d’ordine a Nicolè Traslochi n. 759 per € 1.200 + iva per un totale di € 1.464;  

D E C R E T A 

Art. 1 L’affidamento del servizio di movimentazione interna a NICOLE’ TRASLOCHI srl; 

Art. 2  Il conseguente accantonamento di budget a favore di NICOLE’ TRASLOCHI srl per complessivi € 

1.464 di cui all’art. 1, a gravare sul conto A.C. 06.03.05  Traslochi e facchinaggi del progetto 2017.CFSIE 

MARCO POLO CIG Z9C281283D. 

 
Il Direttore della CFSIE 

Dott.ssa Francesca Magni 
 
 

https://www.altalex.com/documents/leggi/2019/01/02/legge-di-bilancio-2019-il-testo-pubblicato-in-gazzetta

		2019-04-17T15:32:52+0200
	IT
	Francesca Magni




